

do Wostoy, Fryklastoroglyuf Wilha noc.

Moja droga, od dwóch dni stany liś
trzymam bo mi się jakiś nieporządek
wydaje, niewdziemny, nieprawdewy.
Nawet mu wice, posyłam go, bo mi
przyjaciel kasata i wreszcie posyła
bedz. idle tego sebyms innego ~~posła~~
siemogla napisac. - Jest się czasem w
usposobieniu jakimś suszliwem
w którym ~~niewidzi~~ się same lepsze
wesele strony się. czasem po-
ciwnie wreszcie jego niedostatk
wsone jak gory przed oczyma. - przy-
gnębiają i sniechają. - Wnie tak
teraz jest - bardzo to podle. i nawet przy-
daję się podle. Alex tobie nunc, wolę i-
kyp'widiała. ie to chwilowa głupota,
jak sebyś się martwiła myśle, ie mi
w nocy samej coś jest. - Nawet cemu
takie mnie czasem przez parę
tygodni pragnienie samostwo
napoda, i sebyś się czasem gdzie
chciała przysłać mi dis na mysl

Je to i teraz to jest powodem mojej
tłosci i cięży się z tego wynalazek -
can je compte on en donne pod
eras słabości jak się dobre osamo
ce przy tej samej tygodni to było lepsze.
Teraz już sobie rady dać nie mogę.
W głębi jestem przekonana że to ja
niektóre inne niesrosła jestem. Ale
coś o tem wspominać i chce mi
się świat cały obwiniać o jakeś zbrodnię.
9^o Moja miła jestem lepsza dziś i nie
taka smutna, moją trochę skądś
staratam się mammy pokój trochę
względnie wyprawiliam przez siebie
zeby mi trochę smutka etc spro-
kurować. Ich chciałabyś już je posłać
i zażyć mammy kubry ~~z~~ wyprawiać
i mammy w pokoju układać... dzień też od-
dycham odkaż postać moją, i przestę-
sij wszyscy smutkami - Moja droga
wystaw sobie że tu si Krasiuska przyjęła
i wesoła na swięconym smatki była
w białej sukni z perłami na
słodzi. Czy to jest moja. prawdzi-
wie jak o niej. 9^o Rozet mówi, Lasarowa
Dusza. Co są wszelkie usposobienie

1860 258

Pa Birk pisala do Ciebie prosiąc żebyś
jej kasala zrobili z sleskiego płótna
b. koszt. nocnych. pragnie żeby był
trochę grombore od S. Dembinskiej dzien-
nych. twoja Demb. bednie wiedziata
zapewnie jakie to byto. Kaz jej uszy
w siostra a mama bednie tak
dobra pewnie żeby jej przywiezi-
kajpiz jak skomuszoz com ci przy-
slata mojej historyi Swisty a przy-
szle ci dalory sieg. pieli jstestata
possiwad żeby znaesz co, to mi
odszlij akasie, bo mi twoje uwagi
pomoge na dal - Scisham Ci uwa

Droga z duszy - Bóg & Tobę - wie
wciąż na ten głębi liść, już
się wrociłam do szumów -